
20.Offenbacher Mainuferlauf 2012 - Mainuferlauf Offenbach Halbmarathon (21.100 kms) - 14 Oktober 2012
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 21.100 Kms

Seite 1/3
12:27

GmDAG © G.Mevel 1998-2o12 - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:106 P:106 Ar:106 D:0 Ab:0

Platz Name Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Verein
1 UPHOFF Tinka GER 102 83 01:17:22.24 Spiridon Frankfurt
2 FENZL Navina GER 023 88 01:21:42.64 LG Wettenberg
3 BARBORSECK Sandra GER 006 70 01:23:50.71 TV 03 BREITENBACH
4 KIEFER Sonja GER 047 88 01:25:13.20 ASC 1990 Breidenbach
5 HAAß Sevim GER 032 75 01:26:03.24 SSC HANAU-RODENBACH
6 BOHN Birgitt GER 119 71 01:27:25.96 Spiridon Frankfurt
7 BUR Daniela GER 014 75 01:29:24.34 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
8 JÄGEMANN Nora GER 046 79 01:29:33.40 ASC Darmstadt
9 HOLLY Sandra GER 040 71 01:29:40.28 LC Mengerskirchen
10 MÜLLER Sylvie GER 065 91 01:30:24.61 ASC Darmstadt
11 BERANEK Andrea GER 008 70 01:33:53.47 TSV OBERVORSCHÜTZ
12 RACH Katharina GER 072 90 01:34:04.88 SF BLAU-GELB MARBURG
13 HUTH Anja GER 042 86 01:34:12.92 LC Marathon Rotenburg
14 RACHOWSKI Franziska GER 073 92 01:34:13.45 LG Wettenberg
15 SCHUBERT Gabi GER 092 66 01:35:13.53 TREISER LAUF- U. WALKINGTREFF 20
16 RICHARD Christina GER 076 65 01:37:19.98 LC Mengerskirchen
17 WÄLZLEIN Cathrin GER 108 86 01:37:26.12 TuS Griesheim
18 SCHANG-SCHILD Jutta GER 084 66 01:38:22.62 TSV OBERVORSCHÜTZ
19 ZEECK Jennifer GER 116 71 01:38:48.06 Spiridon Frankfurt
20 BERTI Nora GER 009 77 01:39:39.26 SV FISCHBACH 1912
21 RICHARD Maria GER 077 95 01:39:47.58 LC Mengerskirchen
22 FRÖLICH Doris GER 026 66 01:39:57.34 SSC HANAU-RODENBACH
23 KRENGEL Luisa GER 055 83 01:41:15.86 TSV OBERVORSCHÜTZ
24 SCHLECHT Karin GER 086 64 01:41:30.89 TSV OBERVORSCHÜTZ
25 BERTSCHY-ABELE Hilke GER 010 64 01:42:56.21 SSC HANAU-RODENBACH
26 WIRTH Dorothee GER 114 53 01:45:32.95 RLT RODGAU-LAUFTREFF
27 ROOLF Britta GER 080 64 01:49:11.57 TSV OBERVORSCHÜTZ
28 KREß Julia GER 056 82 01:55:26.67 TSV OBERVORSCHÜTZ
29 HUTH Bettina GER 043 60 01:55:30.24 LC Marathon Rotenburg
30 FREISBERG Marita GER 025 48 01:56:38.99 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
31 REITZ Regina GER 074 60 01:56:46.04 LC Mengerskirchen
32 HEISCHMANN Angela GER 036 67 01:57:50.96 SSC HANAU-RODENBACH
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Platz Name Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Verein
1 SKALSKY Martin GER 097 78 01:11:54.81 LG Rüsselsheim
2 SCHREINER Kilian GER 090 93 01:12:10.06 ASC 1990 Breidenbach
3 HIRSCHHÄUSER Alexander GER 037 92 01:12:27.34 ASC 1990 Breidenbach
4 GERRITS Andreas GER 027 80 01:12:39.80 LG OVAG Friedberg-Fauerbach
5 SANHAJI Jamal GER 083 88 01:12:41.26 SF BLAU-GELB MARBURG
6 WAGNER Michael GER 106 76 01:13:09.66 PSV GRÜN-WEIß KASSEL
7 HEIMEL Andreas GER 035 72 01:13:25.15 LC Olympia Wiesbaden
8 OUAHIOUNE Hakim GER 070 63 01:14:21.66 SF BLAU-GELB MARBURG
9 HEIDL Markus GER 034 88 01:14:27.38 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm
10 KOTHE Steffen GER 054 81 01:14:28.16 Spiridon Frankfurt
11 AJKAY Zoltan GER 001 77 01:15:36.47 LG Eintracht Frankfurt
12 ZANG Sebastian GER 115 89 01:16:18.53 TV HERGERSHAUSEN
13 ROTHE Lucian GER 081 89 01:16:46.57 LG Wettenberg
14 RIEFER Markus GER 078 66 01:17:15.60 SSC HANAU-RODENBACH
15 KISLING Tobias GER 049 93 01:17:42.97 FTSV HECKERSHAUSEN
16 WIEGAND Frank GER 111 65 01:17:44.71 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
17 GRAINE Abdelmounaim GER 030 66 01:18:06.47 TV HERGERSHAUSEN
18 DA COSTA Justino GER 018 62 01:18:39.35 TuS Lindenholzhausen
19 ICKSTADT Rainer GER 044 61 01:18:51.04 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
20 SCHÜTZ Stefan GER 095 61 01:19:03.34 DSW 1912 DARMSTADT
21 KÖBLER Gregor GER 053 71 01:19:07.79 TV 1878 GROß-UMSTADT
22 VINETIC Andreas GER 103 73 01:19:26.51 ASC 1990 Breidenbach
23 WILKE Herbert GER 117 60 01:20:13.60 TSV 1850/09 Korbach
24 SCHWARZ Torsten GER 096 76 01:20:41.92 TV 03 BREITENBACH
25 HAST Armin GER 033 68 01:20:50.37 TV 03 BREITENBACH
26 KUMMER Moritz GER 057 80 01:21:11.55 LC Olympia Wiesbaden
27 KNUST Stefan GER 052 70 01:21:19.22 LG Rüsselsheim
28 OEHLER Carsten GER 069 89 01:21:43.26 LG Wettenberg
29 AMBORN Ulrich GER 003 57 01:21:48.18 LG Offenbach
30 BAROTH Achim GER 007 64 01:21:48.97 LG Asslar-Werdorf
31 RENDEL Jörg GER 075 76 01:21:58.99 LG Rüsselsheim
32 MÄKITALO Tommi GER 061 66 01:22:15.27 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
33 ARNDT Marion GER 004 82 01:22:29.23 PSV GRÜN-WEIß KASSEL
34 GESELLE Frank GER 028 74 01:22:33.21 PSV GRÜN-WEIß KASSEL
35 OBERLIEßEN Peter GER 067 60 01:22:49.92 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
36 SCHULZE-VELMEDE Gerhard GER 093 56 01:23:24.88 TSF Heuchelheim 1888
37 CHRISTIANSEN Sascha GER 016 80 01:23:35.68 TV HERGERSHAUSEN
38 HÖLL Theo GER 039 56 01:23:44.85 LG VOGELSBERG
39 SCHARF Gregor GER 085 70 01:23:47.80 TV HERGERSHAUSEN
40 WINTER Thorsten GER 113 64 01:23:56.51 SKILLS 04 Frankfurt
41 TRENK Lukas GER 100 91 01:24:53.56 ASC 1990 Breidenbach
42 BETZIN Wolfgang GER 011 55 01:26:09.25 PSV GRÜN-WEIß KASSEL
43 VOLAND Mario GER 121 61 01:26:45.97 Spiridon Frankfurt
44 RUDDAKIES Uwe GER 082 64 01:26:59.73 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm
45 KNORPP Rainer GER 051 68 01:27:26.87 Spiridon Frankfurt
46 WAGNER Klaus GER 105 42 01:28:04.49 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
47 VOSSEL Niels GER 104 77 01:29:01.80 TuS Griesheim
48 WIENER Michael GER 112 85 01:29:05.28 LG OVAG Friedberg-Fauerbach
49 FABIAN Günter GER 022 61 01:30:02.96 LG Rüsselsheim
50 ALT Thorsten GER 002 76 01:30:09.05 LG Reinheim / Roßdorf
51 BISKAMP Martin GER 012 53 01:30:13.09 TSV OBERVORSCHÜTZ
52 SCHRÖDER René GER 091 65 01:32:27.20 LG Rüsselsheim
53 WEINÖHL Armin GER 110 58 01:32:50.40 ASC 1990 Breidenbach
54 BURKARD Stefan GER 015 66 01:33:12.64 ASC 1990 Breidenbach
55 MARKOWETZ Alfred GER 063 60 01:34:27.65 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
56 GEHRMANN Reinhardt GER 122 48 01:35:15.89 TSV OBERVORSCHÜTZ
57 MUTZ Werner GER 066 48 01:36:03.43 TuSpo Borken
58 SCHLECHT Michael GER 087 61 01:38:41.32 TSV OBERVORSCHÜTZ
59 DR. LOOS Reinhold GER 120 46 01:38:56.64 Spiridon Frankfurt
60 KILIAN Herrmann GER 048 65 01:39:09.50 TSV OBERVORSCHÜTZ
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Platz Name Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Verein
61 ERBSKORN Fritz GER 020 48 01:39:13.43 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
62 LACKO Jan GER 059 47 01:39:16.56 TSG OBERURSEL
63 SCHUSSMANN Oliver GER 094 70 01:40:09.80 SV ETTINGSHAUSEN
64 MERKERT Andreas GER 064 68 01:43:15.06 Ultra Sport Club Marburg e. V.
65 LUDWIG Frank GER 060 78 01:45:49.59 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm
66 HORCH Rudi GER 041 47 01:46:06.31 TuSpo Borken
67 BRUS Andreas GER 013 77 01:47:04.78 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm
68 REIS DE SOUSA Manuel GER 098 72 01:47:08.74 keine Angabe
69 KMINEK Burckhard GER 118 40 01:49:03.86 Spiridon Frankfurt
70 TAMMS Wolfgang GER 099 42 01:52:43.94 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
71 GROSS Volkmer GER 031 50 01:55:01.03 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
72 SCHLEDT Günter GER 088 38 01:56:27.84 VFL MÜNSTER
73 TSCHÖKE Ernst GER 101 41 02:11:47.28 LG Baunatal/Fuldabrück
74 RIPPL Walter GER 1804 41 02:13:35.84 LG Mörfelden-Walldorf
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U23 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 MÜLLER Sylvie GER 065 91 01:30:24.61 ASC Darmstadt
2 RACH Katharina GER 072 90 01:34:04.88 SF BLAU-GELB MARBURG
3 RACHOWSKI Franziska GER 073 92 01:34:13.45 LG Wettenberg
4 RICHARD Maria GER 077 95 01:39:47.58 LC Mengerskirchen

Sen 30 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 JÄGEMANN Nora GER 046 79 01:29:33.40 ASC Darmstadt
2 KREß Julia GER 056 82 01:55:26.67 TSV OBERVORSCHÜTZ

Sen 35 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 HAAß Sevim GER 032 75 01:26:03.24 SSC HANAU-RODENBACH
2 BUR Daniela GER 014 75 01:29:24.34 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
3 BERTI Nora GER 009 77 01:39:39.26 SV FISCHBACH 1912

Sen 40 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 BARBORSECK Sandra GER 006 70 01:23:50.71 TV 03 BREITENBACH
2 BOHN Birgitt GER 119 71 01:27:25.96 Spiridon Frankfurt
3 HOLLY Sandra GER 040 71 01:29:40.28 LC Mengerskirchen
4 BERANEK Andrea GER 008 70 01:33:53.47 TSV OBERVORSCHÜTZ
5 ZEECK Jennifer GER 116 71 01:38:48.06 Spiridon Frankfurt

Sen 45 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 SCHUBERT Gabi GER 092 66 01:35:13.53 TREISER LAUF- U. WALKINGTREFF 20
2 RICHARD Christina GER 076 65 01:37:19.98 LC Mengerskirchen
3 SCHANG-SCHILD Jutta GER 084 66 01:38:22.62 TSV OBERVORSCHÜTZ
4 FRÖLICH Doris GER 026 66 01:39:57.34 SSC HANAU-RODENBACH
5 SCHLECHT Karin GER 086 64 01:41:30.89 TSV OBERVORSCHÜTZ
6 BERTSCHY-ABELE Hilke GER 010 64 01:42:56.21 SSC HANAU-RODENBACH
7 ROOLF Britta GER 080 64 01:49:11.57 TSV OBERVORSCHÜTZ
8 HEISCHMANN Angela GER 036 67 01:57:50.96 SSC HANAU-RODENBACH

Sen 50 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 HUTH Bettina GER 043 60 01:55:30.24 LC Marathon Rotenburg
2 REITZ Regina GER 074 60 01:56:46.04 LC Mengerskirchen

Sen 55 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 WIRTH Dorothee GER 114 53 01:45:32.95 RLT RODGAU-LAUFTREFF
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Sen 60 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 FREISBERG Marita GER 025 48 01:56:38.99 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain

U23 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 SCHREINER Kilian GER 090 93 01:12:10.06 ASC 1990 Breidenbach
2 HIRSCHHÄUSER Alexander GER 037 92 01:12:27.34 ASC 1990 Breidenbach
3 KISLING Tobias GER 049 93 01:17:42.97 FTSV HECKERSHAUSEN
4 TRENK Lukas GER 100 91 01:24:53.56 ASC 1990 Breidenbach

Sen 30 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 SKALSKY Martin GER 097 78 01:11:54.81 LG Rüsselsheim
2 GERRITS Andreas GER 027 80 01:12:39.80 LG OVAG Friedberg-Fauerbach
3 KOTHE Steffen GER 054 81 01:14:28.16 Spiridon Frankfurt
4 KUMMER Moritz GER 057 80 01:21:11.55 LC Olympia Wiesbaden
5 ARNDT Marion GER 004 82 01:22:29.23 PSV GRÜN-WEIß KASSEL
6 CHRISTIANSEN Sascha GER 016 80 01:23:35.68 TV HERGERSHAUSEN
7 LUDWIG Frank GER 060 78 01:45:49.59 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm

Sen 35 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 WAGNER Michael GER 106 76 01:13:09.66 PSV GRÜN-WEIß KASSEL
2 AJKAY Zoltan GER 001 77 01:15:36.47 LG Eintracht Frankfurt
3 VINETIC Andreas GER 103 73 01:19:26.51 ASC 1990 Breidenbach
4 SCHWARZ Torsten GER 096 76 01:20:41.92 TV 03 BREITENBACH
5 RENDEL Jörg GER 075 76 01:21:58.99 LG Rüsselsheim
6 GESELLE Frank GER 028 74 01:22:33.21 PSV GRÜN-WEIß KASSEL
7 VOSSEL Niels GER 104 77 01:29:01.80 TuS Griesheim
8 ALT Thorsten GER 002 76 01:30:09.05 LG Reinheim / Roßdorf
9 WEINÖHL Armin GER 110 58 01:32:50.40 ASC 1990 Breidenbach
10 BURKARD Stefan GER 015 66 01:33:12.64 ASC 1990 Breidenbach
11 BRUS Andreas GER 013 77 01:47:04.78 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm

Sen 40 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 HEIMEL Andreas GER 035 72 01:13:25.15 LC Olympia Wiesbaden
2 KÖBLER Gregor GER 053 71 01:19:07.79 TV 1878 GROß-UMSTADT
3 HAST Armin GER 033 68 01:20:50.37 TV 03 BREITENBACH
4 KNUST Stefan GER 052 70 01:21:19.22 LG Rüsselsheim
5 SCHARF Gregor GER 085 70 01:23:47.80 TV HERGERSHAUSEN
6 KNORPP Rainer GER 051 68 01:27:26.87 Spiridon Frankfurt
7 SCHUSSMANN Oliver GER 094 70 01:40:09.80 SV ETTINGSHAUSEN
8 MERKERT Andreas GER 064 68 01:43:15.06 Ultra Sport Club Marburg e. V.
9 REIS DE SOUSA Manuel GER 098 72 01:47:08.74 keine Angabe

Sen 45 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 OUAHIOUNE Hakim GER 070 63 01:14:21.66 SF BLAU-GELB MARBURG
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Sen 45 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

2 RIEFER Markus GER 078 66 01:17:15.60 SSC HANAU-RODENBACH
3 WIEGAND Frank GER 111 65 01:17:44.71 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
4 GRAINE Abdelmounaim GER 030 66 01:18:06.47 TV HERGERSHAUSEN
5 BAROTH Achim GER 007 64 01:21:48.97 LG Asslar-Werdorf
6 MÄKITALO Tommi GER 061 66 01:22:15.27 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
7 WINTER Thorsten GER 113 64 01:23:56.51 SKILLS 04 Frankfurt
8 RUDDAKIES Uwe GER 082 64 01:26:59.73 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm
9 SCHRÖDER René GER 091 65 01:32:27.20 LG Rüsselsheim
10 KILIAN Herrmann GER 048 65 01:39:09.50 TSV OBERVORSCHÜTZ

Sen 50 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 DA COSTA Justino GER 018 62 01:18:39.35 TuS Lindenholzhausen
2 ICKSTADT Rainer GER 044 61 01:18:51.04 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
3 SCHÜTZ Stefan GER 095 61 01:19:03.34 DSW 1912 DARMSTADT
4 WILKE Herbert GER 117 60 01:20:13.60 TSV 1850/09 Korbach
5 OBERLIEßEN Peter GER 067 60 01:22:49.92 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
6 VOLAND Mario GER 121 61 01:26:45.97 Spiridon Frankfurt
7 FABIAN Günter GER 022 61 01:30:02.96 LG Rüsselsheim
8 MARKOWETZ Alfred GER 063 60 01:34:27.65 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
9 SCHLECHT Michael GER 087 61 01:38:41.32 TSV OBERVORSCHÜTZ

Sen 55 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 AMBORN Ulrich GER 003 57 01:21:48.18 LG Offenbach
2 SCHULZE-VELMEDE Gerhard GER 093 56 01:23:24.88 TSF Heuchelheim 1888
3 HÖLL Theo GER 039 56 01:23:44.85 LG VOGELSBERG
4 BETZIN Wolfgang GER 011 55 01:26:09.25 PSV GRÜN-WEIß KASSEL
5 BISKAMP Martin GER 012 53 01:30:13.09 TSV OBERVORSCHÜTZ

Sen 60 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 GEHRMANN Reinhardt GER 122 48 01:35:15.89 TSV OBERVORSCHÜTZ
2 MUTZ Werner GER 066 48 01:36:03.43 TuSpo Borken
3 ERBSKORN Fritz GER 020 48 01:39:13.43 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
4 GROSS Volkmer GER 031 50 01:55:01.03 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain

Sen 65 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 DR. LOOS Reinhold GER 120 46 01:38:56.64 Spiridon Frankfurt
2 LACKO Jan GER 059 47 01:39:16.56 TSG OBERURSEL
3 HORCH Rudi GER 041 47 01:46:06.31 TuSpo Borken

Sen 70 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Jg Zeit Verein

1 WAGNER Klaus GER 105 42 01:28:04.49 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
2 KMINEK Burckhard GER 118 40 01:49:03.86 Spiridon Frankfurt
3 TAMMS Wolfgang GER 099 42 01:52:43.94 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
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1 weiblich Spiridon Frankfurt - 1 Zeit 04:23:36.26 Punkte 26
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

1 UPHOFF Tinka GER 102 83 01:17:22.24 Spiridon Frankfurt - 1
6 BOHN Birgitt GER 119 71 01:27:25.96 Spiridon Frankfurt - 1
19 ZEECK Jennifer GER 116 71 01:38:48.06 Spiridon Frankfurt - 1

2 weiblich LC Mengerskirchen - 1 Zeit 04:46:47.84 Punkte 46
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

9 HOLLY Sandra GER 040 71 01:29:40.28 LC Mengerskirchen - 1
16 RICHARD Christina GER 076 65 01:37:19.98 LC Mengerskirchen - 1
21 RICHARD Maria GER 077 95 01:39:47.58 LC Mengerskirchen - 1

3 weiblich SSC HANAU-RODENBACH - 1 Zeit 04:48:56.79 Punkte 52
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

5 HAAß Sevim GER 032 75 01:26:03.24 SSC HANAU-RODENBACH - 1
22 FRÖLICH Doris GER 026 66 01:39:57.34 SSC HANAU-RODENBACH - 1
25 BERTSCHY-ABELE Hilke GER 010 64 01:42:56.21 SSC HANAU-RODENBACH - 1

4 weiblich TSV OBERVORSCHÜTZ - 1 Zeit 04:53:31.95 Punkte 52
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

11 BERANEK Andrea GER 008 70 01:33:53.47 TSV OBERVORSCHÜTZ - 1
18 SCHANG-SCHILD Jutta GER 084 66 01:38:22.62 TSV OBERVORSCHÜTZ - 1
23 KRENGEL Luisa GER 055 83 01:41:15.86 TSV OBERVORSCHÜTZ - 1

5 weiblich TSV OBERVORSCHÜTZ - 2 Zeit 05:26:09.13 Punkte 79
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

24 SCHLECHT Karin GER 086 64 01:41:30.89 TSV OBERVORSCHÜTZ - 2
27 ROOLF Britta GER 080 64 01:49:11.57 TSV OBERVORSCHÜTZ - 2
28 KREß Julia GER 056 82 01:55:26.67 TSV OBERVORSCHÜTZ - 2

1 männlich ASC 1990 Breidenbach - 1 Zeit 03:44:03.91 Punkte 27
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

2 SCHREINER Kilian GER 090 93 01:12:10.06 ASC 1990 Breidenbach - 1
3 HIRSCHHÄUSER Alexander GER 037 92 01:12:27.34 ASC 1990 Breidenbach - 1
22 VINETIC Andreas GER 103 73 01:19:26.51 ASC 1990 Breidenbach - 1

2 männlich LG Rüsselsheim - 1 Zeit 03:55:13.02 Punkte 59
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

1 SKALSKY Martin GER 097 78 01:11:54.81 LG Rüsselsheim - 1
27 KNUST Stefan GER 052 70 01:21:19.22 LG Rüsselsheim - 1
31 RENDEL Jörg GER 075 76 01:21:58.99 LG Rüsselsheim - 1
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3 männlich TV HERGERSHAUSEN - 1 Zeit 03:58:00.68 Punkte 66
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

12 ZANG Sebastian GER 115 89 01:16:18.53 TV HERGERSHAUSEN - 1
17 GRAINE Abdelmounaim GER 030 66 01:18:06.47 TV HERGERSHAUSEN - 1
37 CHRISTIANSEN Sascha GER 016 80 01:23:35.68 TV HERGERSHAUSEN - 1

4 männlich PSV GRÜN-WEIß KASSEL - 1 Zeit 03:58:12.10 Punkte 73
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

6 WAGNER Michael GER 106 76 01:13:09.66 PSV GRÜN-WEIß KASSEL - 1
33 ARNDT Marion GER 004 82 01:22:29.23 PSV GRÜN-WEIß KASSEL - 1
34 GESELLE Frank GER 028 74 01:22:33.21 PSV GRÜN-WEIß KASSEL - 1

5 männlich LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain - 1 Zeit 03:58:51.02 Punkte 67
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

16 WIEGAND Frank GER 111 65 01:17:44.71 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain - 1
19 ICKSTADT Rainer GER 044 61 01:18:51.04 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain - 1
32 MÄKITALO Tommi GER 061 66 01:22:15.27 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain - 1

6 männlich Spiridon Frankfurt - 1 Zeit 04:08:41.00 Punkte 98
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

10 KOTHE Steffen GER 054 81 01:14:28.16 Spiridon Frankfurt - 1
43 VOLAND Mario GER 121 61 01:26:45.97 Spiridon Frankfurt - 1
45 KNORPP Rainer GER 051 68 01:27:26.87 Spiridon Frankfurt - 1

7 männlich LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain - 2 Zeit 04:25:22.06 Punkte 136
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

35 OBERLIEßEN Peter GER 067 60 01:22:49.92 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain - 2
46 WAGNER Klaus GER 105 42 01:28:04.49 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain - 2
55 MARKOWETZ Alfred GER 063 60 01:34:27.65 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain - 2

8 männlich LG Neu-Isenburg - Heusenstamm - 1 Zeit 04:27:16.70 Punkte 118
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

9 HEIDL Markus GER 034 88 01:14:27.38 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm - 1
44 RUDDAKIES Uwe GER 082 64 01:26:59.73 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm - 1
65 LUDWIG Frank GER 060 78 01:45:49.59 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm - 1

9 männlich ASC 1990 Breidenbach - 2 Zeit 04:30:56.60 Punkte 148
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

41 TRENK Lukas GER 100 91 01:24:53.56 ASC 1990 Breidenbach - 2
53 WEINÖHL Armin GER 110 58 01:32:50.40 ASC 1990 Breidenbach - 2
54 BURKARD Stefan GER 015 66 01:33:12.64 ASC 1990 Breidenbach - 2



20.Offenbacher Mainuferlauf 2012 - Mainuferlauf Offenbach Halbmarathon (21.100 kms) - 14 Oktober 2012
T E A M   P l a t z i e r u n g    -  n a c h   Z e i t - 21.100 Kms

Seite 3/3
12:44
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10 männlich TSV OBERVORSCHÜTZ - 1 Zeit 04:44:10.30 Punkte 165
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

51 BISKAMP Martin GER 012 53 01:30:13.09 TSV OBERVORSCHÜTZ - 1
56 GEHRMANN Reinhardt GER 122 48 01:35:15.89 TSV OBERVORSCHÜTZ - 1
58 SCHLECHT Michael GER 087 61 01:38:41.32 TSV OBERVORSCHÜTZ - 1

11 männlich LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain - 3 Zeit 05:26:58.40 Punkte 202
Platz Nachname Vorname Nation StNr. Jg Endzeit Mannschaft

61 ERBSKORN Fritz GER 020 48 01:39:13.43 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain - 3
70 TAMMS Wolfgang GER 099 42 01:52:43.94 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain - 3
71 GROSS Volkmer GER 031 50 01:55:01.03 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain - 3



	
  

	
  
 
 

www.maxx-timing.de - www.chipmessung.de 
 

	
  
	
  

 
20. Offenbacher Mainuferlauf 2012 / Halbmarathon - 14.Oktober 2012 
Siegerliste – Teamwertung Hessische Meisterschaft (AK-Wertung) 
 
W 40/45 
 
Platz 1 
TSV Obervorschütz    04:53:45 
Nachname, Vorname StNr. Jg Endzeit  
Beranek, Andrea   008 70 01:33:53 
Schank-Schild, Jutta 084 66 01:38:22 
Schlecht, Karin  086 64 01:41:30 
 
Platz 2 
SSC Hanau-Rodenbach   05:20:03 
Nachname, Vorname StNr. Jg Endzeit  
Fröhlich, Doris  026 66 01:39:57 
Bertschy-Abele, Hilke 010 64 01:42:56 
Heischmann, Angela 036 67 01:57:50 
 
U 23 - Sieger 
 
Platz 1 
ASC 1990 Breidenbach   03:49:30 
Nachname, Vorname StNr. Jg Endzeit  
Schreiner, Kilian  090 93 01:12:10 
Hirschhäuser, Alexander 037 92 01:12:27 
Trenk, Lukas   100 91 01:24:53 
 
 
M 30/35 
 
Platz 1 
PSV GRÜN-WEIß KASSEL   03:58:11 
Nachname, Vorname StNr. Jg Endzeit  
Arndt, Marion  004 82 01:22:29 
Wagner, Michael  106 76 01:13:09 
Geselle, Frank  028 74 01:22:33 
 
Platz 2 
ASC 1990 Breidenbach   04:25:28 
Nachname, Vorname StNr. Jg Endzeit  
Vinetic, Andreas  103 73 01:19:26 
Weinöhl, Armin  110 58 01:32:50 
Burkard, Stefan  015 66 01:33:12 
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M 50/55 - Sieger 
 
Platz 1 
LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 04:16:07 
Nachname, Vorname StNr. Jg Endzeit  
Ickstadt, Rainer  044 61 01:18:51 
Oberließen, Peter  067 60 01:22:49 
Markowetz, Alfred  063 60 01:34:27 
 
M 60 u.ä. - Sieger 
 
Platz 1 
LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 05:00:00 
Nachname, Vorname StNr. Jg Endzeit  
Wagner, Klaus  105 42 01:28:04 
Erbskorn, Fritz  020 48 01:39:13 
Tamms, Wolfgang  099 42 01:52:43 


